LM43600PWPR Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR tiekėjas platintojas
N/A
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS LM43600PWPR
GAMINTOJAS N/A
APIBŪDINIMAS IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamas / RoHS atitinka
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - IŠĖJIMAS (MIN. / FIKSUOTAS) 1V
ĮTAMPA - IŠĖJIMAS (MAKS.) 28V
ĮTAMPA - ĮĖJIMAS (MIN.) 3.5V
ĮTAMPA - ĮĖJIMAS (MAKS.) 36V
TOPOLOGIJA Buck
SINCHRONINIS LYGINTUVAS Yes
TIEKĖJO PRIETAISŲ PAKETAS 16-HTSSOP
SERIJA SIMPLE SWITCHER®
PAKUOTĖ Original-Reel®
PAKETAS / DĖŽUTĖ 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
IŠVESTIES TIPAS Adjustable
IŠVESTIES KONFIGŪRACIJA Positive
KITI VARDAI 296-40220-6
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 125°C (TJ)
IŠĖJIMŲ SKAIČIUS 1
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 2 (1 Year)
GAMINTOJO STANDARTINIS PRATĘSIMO LAIKAS 8 Weeks
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
FUNKCIJA Step-Down
DAŽNIS - PERJUNGIMAS 200kHz ~ 2.2MHz
IŠSAMUS APRAŠYMAS Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
DABARTINIS - REZULTATAS 500mA
LM43600PWPR
Dalies numeris: LM43600PWPR
Gamintojas / Gamintojas: N/A
Prekės aprašymas IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamas / RoHS atitinka
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
LM43600PWPR specifikacijos
Susijusios žymės
Susiję produktai
LM43600QPWPRQ1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Sandelyje:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  LM43601AQPWPTQ1
Sandelyje:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Sandelyje:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Sandelyje:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Sandelyje:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Sandelyje:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Sandelyje:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Sandelyje:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  LM43600AQPWPTQ1
Sandelyje:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Sandelyje:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Sandelyje:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Sandelyje:  44985 pcs
RFQ